
Zarządzenie Nr 94 /05 
Burmistrza Miasta i Gminy w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 30 grudnia 2005r. 

w sprawie: zatrudnienia dyrektora Biblioteki Publicznej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

zarządzam, co następuje 

§1 

Zatrudniam Panią Janinę Ciechanowską na stanowisko 
Dyrektora Biblioteki Publicznej w Bytomiu Odrzańskim 
z dniem 21 stycznia 2006 roku. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


